Β της συνολικής προθεσμίας κατασκευής του έργου «με αναθεώρηση» κατά 75 ημερολογιακές 
ημέρες μέχρι τις 15-3-2020. 
22.Την με αρ. 334/11-02-2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε παράταση της προθεσμίας του έργου κατά διακόσιες ενενήντα μία (291) 
ημερολογιακές ημέρες, ήτοι μέχρι την 31-12-2020. 
23.Την από 24-11-2020 αίτηση της αναδόχου εταιρείας ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΡ.Σ Δ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΕ, για την χορήγηση παράτασης της προθεσμίας περαίωσης του έργου του 
θέματος κατά επτακόσιες τριάντα μία (731) ημέρες , ήτοι μέχρι 01-01-2023. 
24.Την με αρ. 2673/15-12-2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε παράταση της προθεσμίας του έργου κατά εννέα (9) μήνες , ήτοι μέχρι την 30-9-
2021 
25. Την με αρ. 1969/7-9-2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής με την